

## 25.12.2019 PERŞEMBE ----- STAJYER AVUKATLAR KOMİSYONU TOPLANTISI

1- 24.12.2019 tarihinde gönderilen sms ve İzmir Barosu'nun instagram hesabında yapılan paylaşım ile Stajyer Avukatlar Komisyonu Toplantısı yapıldı.

2- Toplantıya Avukat Mehmet Baran SELANİK, Stajyer Avukatlar Ali EKİZ, Hazal BOZDAĞ, Ata Onat KABOĞLU, Mustafa MEKİN, Şakir OKUŞ, Hayrettin Kaan BİÇER, Dila ÖZMANTAR, Dođancan TEKE, Barış Can GÜRLÜK, Berk Ali KOÇER, Alaattin ÜZÜMCÜ, Emin HOŞ, Asude ÖZTÜRK, Ümmühan Melike GÜÇLÜ, Seda ERYDU, Selen SABUR, Burcu ERTAŞ, Müslüm DOĞRUER, M. Burak BAYANTEMUR, M. Ali ORMANCI, İlke Beril TURHAN, Ayça Selen ŞAHİN, Ekin Hasret AKYOL, Saim Ömer DUYGUN, Gül Deniz ATMAN, Büşra LERMİOĞLU katıldı.

3- Stajyer Avukatlar Komisyonu'nun toplantı günü ve saatinin belirlenmesi konuşuldu. Stajyer Avukatlar Komisyonu'nun toplantılarının iki haftada bir saat 19.00'da olması kararlaştırıldı. İkinci Stajyer Avukatlar Toplantısının 06.01.2020 19.00 tarihinde yapılmasına ; 03.01.2020 tarihinde sms ile stajyer avukatlara bildirilmesine karar verildi.

4- Stajyer Avukatlar Komisyonu toplantılarında bir moderatörün olmasına ve moderatörün, , toplantıya katılanlar arasından dönüşümlü bir şekilde belirlenerek görev almasına karar verildi.

5- Toplantılara fazla katılım olması durumunda daha etkili çalışabilmek için çalışma grupları oluşturulmasına karar verildi..

6- Günümüz şartlarında Avukatlık Kanunu ve Stajyer Avukat Yönetmeliđi ile stajyer avukatlara sağlanan hak ve yükümlülüklerin yetersiz kaldığı, stajyer avukatların staj süresi boyunca maddi ve manevi güvencelerden eksik kaldığı dile getirildi. Sözü edilen sorunlara ilişkin etkin çözümler sunulabilmesi için ayrıntılı bilgi edinilmesine karar verildi. Bu hususta Türkiye Barolar Birliđi'ne ;

a- Ocak 2018- Aralık 2018 ve Ocak 2019 – Aralık 2019 tarihleri arasında baro pullarından ne kadar gelir elde edildiđi, Stajyer Avukatlara, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Fonu'na, Türkiye Barolar Birliđi bünyesine, Türkiye Barolar Birliđi'ne bađlı barolara ne kadar aktarıldığının Bilgi Edinme Hakkı kapsamında başvuru yapılarak cevabın beklenmesine karar verildi.

b- Keza Türkiye Barolar Birliđi'nin Ocak 2020- Aralık 2020 tarihleri arasında düzenleyecekleri çalıştaylar ve tarihlerine ilişkin programlarının öğrenilmesi için Bilgi Edinme Hakkı kapsamında başvuru yapılarak cevabın beklenmesine karar verildi.

Her iki konu hakkında da yapılacak olan Bilgi Edinme Başvurularının yazımı ve gönderilmesinde Hazal BOZDAĞ ve Ata Onat KABOĞLU görev almışlardır.

6- Bilgi Edinme Başvurularına TBB tarafından verilen cevaplara göre Çalıştay veya Konferans ya da kişilerin kendilerini ifade edebilmelerini sağlamak amacıyla Konferans ve Çalıştay birlikte yapılacak şekilde düzenlenmesine; Çalıştay/Konferanstan sonra bir çalışma metni hazırlanmasına karar verildi.

Çalıştay/Konferansın içeriği ve şekli, 6 Ocak 2020 tarihinde yapılacak olan toplantıya bırakıldı.

**7-** Stajyer Avukatların kendilerini geliştirebilmeleri için düzenlenen konferanslar hakkında stajyer avukatların fikirlerinin alınabilmesi için anket çalışması yürütülmesi gerektiği konuşuldu. Düzenlenecek anketlerin içerikleri 6 Ocak 2020 tarihinde yapılacak olan toplantıya bırakıldı.

**8-** Stajyer Avukatın El Kitabı'nın güncellenmesine karar verildi. Stajyer Avukatın El Kitabı'nın güncelleme çalışmalarında Ali EKİZ, Hazal BOZDAĞ, Ata Onat KABOĞLU görev almışlardır.